Срок действия истек

НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЕГЛАМЕНТИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ Э/С И ИНФОРМАТ.

      Постановление об установлении взносов на регламентирование

                             на 2004 год

                          N 20  от  20.10.2003

       Мониторул Офичиал ал Р.Молдова N 221-222/301 от 31.10.2003
                                * * *
    Административный  совет Национального агентства по регламентированию

в области электросвязи и информатики (НАРЭИ), принимая во внимание:

    Закон об электросвязи  N  520  от  07.07.1995 г.,  с  изменениями  и

дополнениями, в частности ст.12 (4);

    Положение о Национальном  агентстве  по регламентированию в  области

электросвязи  и  информатики, утвержденная Постановлением  Правительства

Республики  Молдова  N  843  от 17 августа 2000 года,  с  изменениями  и

дополнениями,  в частности пп.22, 24, 26, 27,  и во исполнение  функций,

установленных Законом об электросвязи, в частности ст.9, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Установить  размер  взносов на регламентирование на 2004  год  на

уровне   0,15%   от   объема  дохода,  полученного   от   предоставления

обладателями лицензий услуг электросвязи и информатики.

    2. Постановление  вступает  в силу со дня опубликования в  Monitorul

Oficial al Republicii Moldova.

    ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

    АДМИНИСТРАТИВНОГО СОВЕТА

    НАЦИОНАЛЬНОГО АГЕНТСТВА

    ПО РЕГЛАМЕНТИРОВАНИЮ

    В ОБЛАСТИ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ

    И ИНФОРМАТИКИ                               Юрий ТЭБЫРЦЭ

    Кишинэу, 20 октября 2003 г.

    N 20.

//Monitorul Oficial 221-222/301, 31.10.2003